[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	26.03.2025

	№
	9

	г. Вятские Поляны

О присвоении звания
  «Почетный гражданин Вятскополянского района»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Вятскополянского района», утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от 22.04.2015 № 17, и протоколом комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Вятскополянского района»  от 17.03.2025,  Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Вятскополянского района» Лямину Дмитрию Федоровичу, участнику Великой Отечественной войны.
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в газете «Вятско-Полянская правда», разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Вятскополянской районной Думы
	О.А. Пролеев